Ofício nº 28/2023 Serafina Corrêa, 24 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações nº 2 de 2023.

Senhor Prefeito,

Anexo,  remetemos  o  PEDIDO  DE  INFORMAÇÕES  Nº  2  de  2023  que  “QUE
INFORME  O  VALOR  GASTO  COM  LOTEAMENTOS  POPULARES  NOS  ANOS  DE  2017  ATÉ  O
PRESENTE ANO, ESPECIFICANDO INDIVIDUALMENTE POR LOTEAMENTO, O QUE FOI REALIZADO
(CALÇADAS,  MUROS,  PAVIMENTAÇÃO  E  INFRAESTRUTURA  GERAL),  COM  METRAGEM,
EMPENHO E VALORES. QUE INFORME QUANTOS LOTEAMENTOS FORAM CONSTRUÍDOS E QUAL
A SITUAÇÃO QUE SE ENCONTRAM, IDENTIFICANDO A FONTE DOS RECURSOS”, apresentado na
Sessão Ordinária de 23/02/2023.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-02-24T09:44:51-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045